Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 024/2019

TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS- EDITAL DE ABERTURA Nº 054/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o disposto no item 11.6, transcrito a seguir, do edital de
abertura:

11. 6 Os candidatos habilitados serão convocados, gradualmente, de acordo
com as necessidades da Município, obedecendo a ordem de classificação e as vagas existentes,
para assinar contrato de estágio. Caso a localização e condições a vaga para a qual o candidato
foi convocado não atendam às suas expectativas e este não aceite de imediato a convocação, o
referido candidato poderá optar pela desistência da vaga ou a sua ordem de vaga ser alterada
para o final da lista de candidatos aprovados, por até mais uma convocação, facultando ao
Município o direito de convocar o próximo candidato, por ordem de classificação. O não
comparecimento do candidato, quando da sua convocação, implicará na desistência automática
do mesmo.

CONSIDERANDO ainda, que alguns candidatos convocados optaram por
não assumirem e ter sua vaga alterada para o final da lista,

RESOLVE:

Art. 1° - Divulgar a classificação dos candidatos remanescentes, do
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, com a nota final e classificação atual.

Art. 2° - As listas dos candidatos a que se refere o Art. 1° do presente edital
constam no respectivo anexo abaixo especificado, publicado no endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php e também no Diário Oficial Eletrônico dos
Municípios do Sudoeste do Paraná, endereço eletrônico http://www.dioems.com.br.

Art. 3° - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e

publicações complementares.

E CHOPINZINHO, PR, 1 VEREIRO DE 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1800 de 22/02/2019 Pg. 18

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: {46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 024/2019 - ANEXO 1

QUADRO 1 - MAGISTÉRIO - AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CURSANDO DATADE NOTA

135º GABRIELA RICHETII WILMSEN

136º ANA CARLA ROSIN SCHWADE

137º ANA CARLA DEZINGRINI

138º JAQUELINE TAVARES

1392 CLEUNICE MELLO DAS NEVES

1402 THAINE CENCI

141º KARLA !UNICE ALVES DE LIMA

142º MARIZAGORK

143º RAFAELA SABENELLO

144º MIRIAM KELLI DO AMARAL

SCHLIKMANN

ANO/SÉRIE NASCIMENTO

/PERÍODO/

SEMESTRE

24/07/1997 9,20

2º - G 18/01/1995 7,88

32 - EM 28/05/2001 7,48

06/04/1991 7,48

32 - G 31/10/1985 7,36

17/09/1998 7,24

24/03/2003 7,24

10/09/1975 6,96

2º - EM 20/05/2003 6,84

28/02/1988 6,56

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1800 de 22/02/2019 Pg. 18